
N. 
N. d'ordine  

software
ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI PARTITA IVA

1 1 LEONE S.R.L. '00540510765
2 3 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L. '01675050767
3 4 ING. DUE - S. R. L. '02618160846
4 5 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766
5 6 CERVINO S.R.L. '01260960768
6 7 LUCA & GABRIELE COSTANTINO S.R.L. '01375560768
7 8 COSTRUZION NASONI SRL NSNMRA66D67F593H

8 9 S.P.A. ADRIATICA STRADE A-STRA '00050970706
9 10 CAVECAN S.R.L. '01074300763

10 11 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. '01228770770
11 12 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL '04196710653
12 13 MONDELLO COSTRUZIONI SRL '02761240833
13 14 GUARINO COSTRUZIONI SRL '01627580762
14 15 C.E.R. S.R.L. '01740300643
15 16 HOUSE DESIGN COSTRUZIONI SRL '01764130769

16 17 NON SOLO STRADE S.R.L. '06566690720
17 19 PFG SRL '01913310767
18 20 C.COSTRUZIONI S.R.L. '01744260769
19 21 DALMAR OPERE GENERALI SRL '01159660776
20 22 GIORDANO RAG. ATTILIO S.R.L. '04212350658
21 23 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766
22 24 DERARIO SRL '01196100778
23 25 SOC. LA FENICE APPALTI SNC '03200290611
24 26 CAL.COS SRL '00959600768
25 27 COS.MA.R. SRL '03771160656
26 28 MAURO MARIO SAVINO SRL 019357907640
27 31 M. A. COSTRUZIONI GENERALI SRL '01156230771
28 32 CLG COSTRUZIONI SRL '04297840615
29 33 CAROLI PIETRO COSTRUZIONI SRL '02838140735
30 34 GUIDI COSTRUZIONI S.R.L. '00347840712
31 35 IMEC COSTRUZIONI S.R.L. '01272480771
32 36 PARZIALE VINCENZO & FIGLI S.R.L. '01175130770
33 37 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L. '00996120762
34 38 RICO APPALTI SRL '10371911008
35 39 ROMANO EDILGLOBAL S..L. '02607990641
36 40 NUZZACI STRADE S.R.L.U. '00489690776
37 41 S&B COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. BRSNGL90E27E791R

38 42 MANCUSIMMOBILIARE SRL MNCMSM75D03G942O

39 43 TECNOC S.R.L. '01412150763
40 44 IN.VIA. S.R.L. '03238940617
41 46 VALENTINO COSTRUZIONI S.R.L. '02505861217
42 47 KRATOS S.R.L. '09710231003
43 48 MAROTTA MAURIZIO '00915970768
44 49 QUARANTA COSTRUZIONI SRL '05018041219
45 50 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. '01308440765

                           MANIFESTAZIONE D'INTERESSE                                       

ACCORDO QUADRO N.2/ANNO 2021

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0033127/2020 - I - 11/11/2020 12:20:26



46 51 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI S.R.L. '01476250475
47 52 CARLUCCI COSTRUZIONI SRL '01648570768
48 53 GIEMME LAVORI SRL '03361330610
49 54 DIBIASE SRL '01622770764
50 55 LA CASTELLESE COSTRUZIONI S.R.L. '00303460646

51 56
EREDI GALASSO VINCENZO S.A.S. DI GALASSO DONATO 
S. & C. '01414790764

52 57 EDIFICA S.R.L. '01786330769
53 58 COSTRUZIONI FAVULLO SRL '01195130768
54 59 ATS CONSULTING SRL '03709170272
55 61 NEVADA S.R.L. '04363000615
56 62 SILVANO SRL '01719700765
57 63 BAGNOLISRL '01806930705
58 64 FA.PI. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '03620410617
59 66 CO. GE: SA. S.R.L. '07024360724
60 67 GIULIANO FRANCESCO '01881640658
61 68 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760
62 69 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764
63 70 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L UNIPERSONALE '01799510654
64 71 FAREL IMPIANTI SRL '02473780845
65 72 VERTULLO COSTRUZIONI SRL '04710820657
66 73 CALABRIA PASQUALE '01545170761
67 74 DE BIASE COSTRUZIONI SRL '01741440760
68 75 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761
69 76 LEZZI S.U.R.L. '03071000750
70 77 SERENA COSTRUZIONI GENERALI SRL '02349940649
71 78 DIELLE S.R.L. '03648130759
72 79 GI.CA.RO. EREDI CUDEMO S.R.L. '01696580768
73 80 CHISARI GAETANO SRL '02412350791
74 81 SIQUAM SRLU '01080100777
75 82 MEGASTRUTTURE SRL '03487670618

76 83 SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L. '02279490797
77 84 I.F.C.S.R.L. '01375090766
78 85 CRO.COSTRUZIONI SRL '03898790617
79 86 ROBERTO GROUP SRL RBRTNM91S05A399W

80 87 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762
81 88 SSB PROJECT SRL '03108520614
82 89 FALCO PRIMO SRL '01540560636
83 90 LANZANO LUIGI SRL '02528411214
84 91 FERRARO S.R.L. '03340120785
85 93 3R COSTRUZIONI SRL '01652610641
86 94 TIRRENO BITUMI SRL '01488090786
87 95 VE.GA.L. COSTRUZIONI SRL '02912020613
88 96 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766
89 97 T.R. COSTRUZIONI S.R.L. '03272750542
90 98 TECTON RUSSO COSTRUZIONI S.R.L. '03775360617
91 99 GALLO GIOVANNI SRL '04678100654
92 100 COSTRUZIONI GENERALI ZOLDAN SRL '04378131009
93 101 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769
94 102 FORNARO VINCENZO '02234100739
95 103 COSTRUZIONI PERRONE SRL '02866660802
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96 104 GESUALDI SRL S '01857880767
97 105 TELESCA S.R.L. '01667660763
98 106 CANNAZZARO COSTRUZIONI SRL '03599970781
99 107 CENACOLO COSTRUZIONI GENERALI SCARL '04392850618

100 108 CIEFFE LAVORI SRL '05720260651
101 109 AR.CA SRL '03207180617
102 110 I.C.E.L. SRL '01447790765
103 112 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. '01685300400
104 113 EDIL COSTRUZIONI S.R.L. '03927160659
105 114 BINDI SPA '00167570514
106 115 IMPREFAR SRL '02743700847
107 116 PAMEF APPALTI S.R.L. '01520560762
108 117 APPALTI GENERALI 2011  SRL '03740990613
109 119 SERVIZI E COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '05696760726
110 120 TYCHE SOCIETA COOPERATIVA A RL '04885730657
111 121 PROMETEO PLUS SOC. COOP. '01699097076
112 122 COSTRUZIONI MESSINA - SOCIETÀ COOPERATIVA '01701190769
113 123 GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L. '01852570850
114 124 TURLIONE APPALTI S.R.L. '01946700760
115 125 FO.DE.CA. S.R.L. '03496250618
116 126 IMPREGIVI SRL '04245981214
117 127 RF COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '01942490762
118 128 CASTALDO COSTRUZIONI S.R.L. '00450080767
119 129 GI.GA. PROJECT SRL  “UNIPERSONALE” '05920421210
120 130 CASTEDIL SRL '01634740763
121 131 MEDIT COSTRUZIONI S.R.L. '00665310777
122 132 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL '01802370849
123 133 SARAPPALTI S.P.A. '01169251004
124 134 SI.CAR.SRL '09458161214
125 135 NUOVO CENTRO EDILE SRL '01789120613
126 136 MARINELLI UMBERTO S. R. L. '02427910696
127 137 HELIOS CONSORZIO STABILE SCARL '02922130840
128 138 GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. '01178320774
129 139 BULFARO S.P.A. '01178170765
130 141 COSTRUZIONI CAPUANO SRL '12408111008
131 142 APPALTI MARAV SRL '02426730640
132 143 TECNO AMBIENTE DI CASTALDO LUIGI '01518620768
133 144 COSTRUZIONI D.O.C. SRL '06568581216
134 145 SASSI STRADE S.R.L.U. '00518590773
135 146 ALFA GROUP COSTRUZIONI S.R.L. '03517830612
136 147 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761
137 148 GECOS S.R.L. '03974710729
138 149 BASSO S.R.L. '01801200765
139 150 A.N.C. SRL '03207670617
140 151 VIOLANTE DOMENICO '01206910778
141 152 ANDREOZZI SRL '06601721217
142 153 CASED SRL '01027770773
143 154 GIAMPETRUZZI SRL '04531840728
144 155 IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE SRL '01367801212
145 156 IMP. D’AMATO MARIO '00633370770
146 157 SOCIETA’COOPERATIVA EDILZAPA '06051781216
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147 158 CAVE E CANTIERI SRL '01086920772
148 159 LAGANARO S.R.L. '01685010769
149 160 M.A.D. SRL '02240470738
150 161 BIEFFE COSTRUZIONI SRL '04287140752

151 162
LOGIODICE GROUP COSTRUZIONI E SERVIZI DI 
LOGIODICE ANTONIO '00922260765

152 163 COFAS SRL '02466570740
153 164 B&C '02923710731

154 165
CIRFER TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA DI CIRILLI 
ANTONIO S.R.L. '03859370722

155 166 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765
156 167 TAGLIENTE COSTRUZIONI SRL '01026120772
157 168 EURO STRADE S.R.L.U. '00518580774
158 169 EDIL STRADE S.R.L. '05981491219
159 170 BASENTO SCAVI SRL '01280220771
160 171 LEUKOS – CONSORZIO STABILE '08534941219
161 172 EUROCOGEN SRL '01297360768
162 174 PA.E.CO. SRL '01107550772
163 175 VALBASENTO LAVORI SRL '01159240777
164 176 COSTRUZIONI F.LLI CASSETTA F.SCO & N.LA SNC '06219000723
165 177 BRUMA SRL '06665030638
166 178 TEKNO ENGINEERING S.R.L. '07902530729
167 179 C.E.P. COSTRUZIONE EDILE POLLINO S.R.L. '01459580781
168 180 CONSORZIO CIRO MENOTTI '00966060378
169 181 F.S.A. S.R.L. '04925191001
170 182 SCAGLIONE COSTRUZIONI GENERALI SRL '04298780653
171 183 PIT BUILDING SRL '02217970785
172 184 EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL '01097620767
173 185 GIANNOTTI SRL '01927320760
174 186 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA '04275800656
175 187 COVIELLO PIETRO '00733140768
176 188 EDILTUR S.R.L. TRCMHL84R05D643T

177 189 EFFAR S.R.L. '07540150724
178 190 MOSCARIELLO COSTRUZIONI S.R.L. '01378430761
179 191 CENTRO BETON SRL '00545970766
180 192 EGEL S.R.L. '04348560659
181 193 IMP. D’AMATO GIUSEPPE '00153600770
182 194 LE.CO.GEN. S.R.L '02235730799
183 195 GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL '01534310857
184 196 MIC.A  SRL '05372490721
185 197 PYPE LYNE S.P.A. '00633810775
186 198

IMPRESA EDILE LIONETTI SAS DI LIONETTI MICHELE & 
C. '08157730725

187 199 B.L. COSTRUZIONI S.R.L. '02664570799
188 200 COLANZI SRL '02083060695
189 202 L.T.R. ASPHALT S.R.L. '01635570763
190 203 F.LLI PANARESE S.R.L. '01863640759
191 204 CO.STRA.M. SRL '00664120672
192 205 2 C COSTRUZIONI SRL '01643430760
193 207 INNOVA COSTRUZIONI S.R.L. '07539370721
194 208 DE CARLO COSTRUZIONI SAS '01812560769
195 209 INAI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. '01880320765
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196 210 FELCO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. '04669431217
197 212 AICO CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. '14194131000
198 213 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL '05041951210
199 214 SABIA LEONARDO & C. S.A.S. '01118100765
200 215 CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C. A R.L. '01964900763
201 216 EURO STRADE LUPO S.R.L. '04228150654
202 217 LUPOO FILIPPO '01096040652
203 218 REAL COSTRUZIONI S.R.L. CCRDRA91T18I234D

204 219 SDM COSTRUZIONI S.R.L. '01948450760
205 220 BOSCARINI COSTRUZIONI SRL '00397830415
206 221 MOVITER S.R.L. '03008810735
207 222

LEONE ANTONINO E FIGLI DI LEONE VINCENZO E C. 
S.A.S. '01731510887

208 223 TOSCANO GEOM.NICOLA '03207350723
209 224 DE FELICE SCAVI DI DE FELICE FRANCESCO '02984920732
210 225 S.C.S COSTRUZIONI EDILI SRL '03643290871
211 226 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL '03782970986
212 228 I.P.C. S.R.L. '04907720751
213 229 DEL PRETE S.R.L. '01843890763
214 230 ROBERTAZZI COSTRUZIONI S.R.L '04685340657
215 231 NUOVA VIA SRL '04337710653
216 232 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009
217 233 STE.PA SRL '07480020630
218 234 LI.MAR. S.R.L. '03594050613
219 235 CO.RI.PAR. S.R.L. '07352850635
220 236 SMACOS S.R.L. '05761720720
221 237 DI GIUSEPPE GIUSEPPE VINCENZO '00084250851
222 238 C.M.G. SOCIETÀ COSTRUZIONI GENERALI SRL '01233590775
223 239 COSTRUZIONI GENERALI DE BIASI S.R.L. '021616530735
224 240 SA.CO.STRADE SRL '03644500617
225 241 EDIL COSTRUCTA S.R.L. '03549030611
226 243 ALFA E OMEGA COSTRUZIONI SRL '04822710655
227 244 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762
228 245 VECCHIONE SRL '01720960762
229 246 SAITES S.R.L.S '01375950779
230 247 AR.PE TECNOLOGY SRL '06771660724
231 248 S.C.E.A.P. S.R.L. '00393110721
232 249 COSIAM SRL '01439050855
233 250 CO.I.P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. '08628621218
234 251 TECNOVA S.R.L. '03940861218
235 252 SINTEXCAL S.P.A. - SOCIETÀ UNISOGGETTIVA '00570320382
236 253 FLAAN S.R.L. '07610730728
237 254 LA.I.M.T. S.R.L. '01132080761
238 255 ICODEM SRL '01933810762
239 256 CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI '05092830875
240 257 L.D.A. SRL '01607820766
241 258 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI SRL '01482210760
242 259 MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL '01468210768
243 260 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS '01256550763
244 261 EDIL COSTRUZIONE S.N.C. DI TOLVE PASQUALE & C. '01249560762
245 262 PERSIA NICOLANGELO '01123770727
246 263 MARCO POLO APPALTI S.R.L. '01847450762

Pagina 5 - p_pz_0033127/2020



247 264 MAFFULLO COSTRUZIONI SRL '01705060760
248 265 MASCI GIOVANNI & FIGLI SNC '00752120675
249 266 CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C. '00933180762
250 267 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL '01943430684
251 268 SCAVONE & C SRL '01652690767
252 269 TROIANO S.A.S. DI TROIANO FELICIANO & C. '01698170766
253 270 ISAP S.R.L. '01697750766
254 271 G.SCAVI S.R.L. '04938010727
255 272 CAIVANO GROUP SRL '01619780768
256 273 G.L.M. COSTRUZIONI '06165631216
257 275 SANTOVITO MICHELE '01142720729
258 276 GEO GREEN S.R.L. '02058320769
259 277 GIO & DIL S.R.L. '01679350767
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N. 
N. d'ordine  

software
ELENCO OPERATORI ECONOMICI SORTEGGIATI PARTITA IVA

1 58 COSTRUZIONI FAVULLO SRL '01195130768
2 132 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL '01802370849
3 68 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760
4 246 SAITES S.R.L.S '01375950779
5 4 ING. DUE - S. R. L. '02618160846
6 64 FA.PI. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '03620410617
7 154 GIAMPETRUZZI SRL '04531840728
8 176 COSTRUZIONI F.LLI CASSETTA F.SCO & N.LA SNC '06219000723
9 254 LA.I.M.T. S.R.L. '01132080761

10 125 FO.DE.CA. S.R.L. '03496250618
11 148 GECOS S.R.L. '03974710729
12 67 GIULIANO FRANCESCO '01881640658
13 31 M. A. COSTRUZIONI GENERALI SRL '01156230771
14 35 IMEC COSTRUZIONI S.R.L. '01272480771
15 137 HELIOS CONSORZIO STABILE SCARL '02922130840
16 191 CENTRO BETON SRL '00545970766
17 69 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764
18 19 PFG SRL '01913310767

19 127 RF COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '01942490762
20 260 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS '01256550763
21 255 ICODEM SRL 01933810762
22 257 L.D.A. SRL '01607820766
23 266 CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C. '00933180762
24 3 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L. '01675050767
25 23 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766
26 190 MOSCARIELLO COSTRUZIONI S.R.L. '01378430761
27 205 2 C COSTRUZIONI SRL '01643430760
28 10 CAVECAN S.R.L. '01074300763
29 166 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765
30 147 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761
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